
materiale

I.D.: 43345297

Data
publicarii 28.06.19

Coduri CPV

44192000-2

Pretul
estimativ: 309,75 RON - 309,75 RON

Descriere: DISC FLEX MIC -125- 2 BC X4,5 LEI = 9 LEI DISC FLEX MARE - 230 - 1 BC X 8 LEI = 8 LEI VOPSEA
1 BC X 11 LEI = 11 LEI PENSULA 1 BC X 8 LEI = 8 LEI BALAMA MARE FI 32 - 2 BC X 16 LEI = 32
LEI RECTANGULARA 40/20/2 - 1 BC X 47 LEI = 47 LEI SURUBURI FI 10 - 10 BC X 0,60 LEI = 6 LEI
SAIBA FI 10 - 10 BC X 0,20 LEI = 2 LEI PIULITE FI 10- 10 BC X 0,15 LEI = 1,5 LEI MANUSI 1 BC X
9 LEI = 9LEI RECTANGULARA 50/30/2 - 2 BC X 63 LEI =126 LEI BURGHIU FI 10- 1 X13 LEI = 13
LEI SURUBURI FI 10 - 5 X 2,5 LEI = 12,5 LEI PIULITE FI 10 - 7 X 0,5LEI = 3,5 LEI SAIBA FI 10 - 5 X
0,35 = 1,75 LEI PIULITE FI 10 - 10 X 0,35 LEI = 3, 5 LEI SURUBURI FI 10- 6 X 0,50 LEI = 3 LEI FIR
TRIMER 2 BC X 6,5 LEI = 13 LE
